
j Uchwała nr 785/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 
majątkowych określonych w :

1) załączniku nr 1, 4 oraz 7 - poprzez złomowanie;
2) załączniku nr 2 i 5 - poprzez przekazanie do punktu selektywnej zbiórki odpadów;
3) załączniku nr 3 i 6 ■ poprzez utylizację.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przekazane do likwidacji na wniosek 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Wydaata IW



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 785/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka

Rok 
wprowadzenia 

do użytku
Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
15.10.2025 r.

Sposób 
likwidacji

DPSLIS/ŚT/1/48/1 Zestaw w składzie: 2000 39 413,08 39 413,08 100 0,00 Złomowanie

1 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 1

Kosiarka 
samojezdna 2000 1 100 Złomowanie

2 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 1 a Aplikator 2000 1 100 Złomowanie

3 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 1 b Lemiesz 2000 1 100 Złomowanie

4 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 1 c Zamiatarka 2000 1 100 Złomowanie

5 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 1 d Zaczep tylny 2000 1 100 Złomowanie

6 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 1 e

Przyczepka 
z kolektorem 2000 1 100 Złomowanie

7 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 1 f Osłona tylna 2000 1 100 Złomowanie

8 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 1 g

Przyczepa 
przechylna 2000 1 100 Złomowanie



9 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 1 h Łańcuch 2000 1 100 Złomowanie

10 DPSLIS/ŚT/1/48/1
część 2 Kosiarka 2000 1 100 Złomowanie

11 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 3 Pilarka spalinowa 2000 1 100 Złomowanie

12 DPSLIS/ŚT/1/48/1 
część 4

Wykaszarka 
spalinowa 2000 1 100 Złomowanie

RAZEM 39 413,08 39 413,08 0,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 785/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

WYKAZ POZOSTAŁYCH ŚROKÓW TRWAŁYCH PRZEKAZANYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ PRZEKAZANIE 
DO PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka

Rok 
wprowadzenia 

do użytku
Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
15.10.2025 r.

Sposób 
likwidacji

1 DPSLIS.1/12/5 Zegar ścienny przed 2006 1 21,00 21,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

2 DPSLIS. 1/46/1 Biurko lekarskie przed 2006 1 0,97 0,97 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

3 DPSLIS.2/14/28 Żyrandol 2007 1 210,00 210,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

4 DPSLIS.2.22/23 Kinkiet przed 2006 1 16,83 16,83 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

5 DPSLIS.2.22/24 Kinkiet przed 2006 1 16,83 16,83 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

6 DPSLIS.2/22/25 Kinkiet przed 2006 1 22,60 22,60 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

7 DPSLIS.2/22/26 Kinkiet przed 2006 1 22,60 22,60 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

8 DPSLIS.2.22/29 Kinkiet przed 2006 1 13,00 13,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

9 DPSLIS.2/22/22 Kinkiet przed 2006 1 16,83 16,83 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów



10 DPSLIS.2/29/66 Kamisz przed 2006 1 6,80 6,80 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

11 DPSLIS.2/29/67 Kamisz przed 2006 1 10,00 10,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

12 DPSLIS.2/12/9
Wózek toaletowy 
prysznicowy 
CLEAN

2020 1 1 453,64 1 453,64 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

13 DPSLIS.3/11/22 Krzesło tapicerskie przed 2006 1 0,57 0,57 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

14 DPSLIS.3.19/54 Szafka BHP przed 2006 1 12,20 12,20 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

15 DPSLIS.3/22/6 Półka ścienna przed 2006 1 17,00 17,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

16 DPSLIS.3/19/56 Szafka BHP przed 2006 1 12,20 12,20 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

17 DPSLIS.3/15/27 Fotel przed 2006 1 1,85 1,85 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

18 DPSLIS.3/44/3 Biurko przed 2006 1 2,63 2,63 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

19 DPSLIS.3/41/4 Wieszak przed 2006 1 0,37 0,37 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

20 DPSLIS.3/41/8 Wieszak przed 2006 1 0,37 0,37 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

21 DPSLIS.3/41/10 Wieszak przed 2006 1 0,37 0,37 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

22 DPSLIS Biurko przed 2006 1 2,63 2,63 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

23 DPSLIS Szafka nocna 
Modena 2010 1 69,04 69,04 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów



24 DPSLIS.3/46/49 Stolik Alaska 2010 1 150,00 150,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

25 DPSLIS.3/46/51 Stolik Alaska 2010 1 150,00 150,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

26 DPSLIS.3/19/70 Szafa Smart 2008 1 699,00 699,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

27 DPSLIS.3/35/26 Szafka nocna 
Modena 2010 1 69,00 69,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

28 DPSLIS.3/46/44 Stolik Alaska 2010 1 150,00 150,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

29 DPSLIS.3/35/18 Szafka nocna Porte 
buk 2010 1 99,00 99,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

30 DPSLIS.3/3 5/9 Szafka nocna Porte 
buk 2010 1 99,00 99,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

31 DPSLIS.3/43/52 Szafka stojąca przed 2006 1 5,00 5,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

32 DPSLIS.3/34/10 Komoda Porte 2010 1 289,01 289,01 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

33 DPSLIS.3/21/3 Meblościanka 2014 1 1 500,60 1 500,60 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

34 DPSLIS.3/23/9 Szafka na obuwie 2013 1 149,00 149,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

35 DPSLIS.3/4/16 Ława 2019 1 284,00 284,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

36 DPSLIS.3/33/33 Wersalka 2018 1 499,00 499,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

37 DPSLIS.5/44/33 Wieszak gaśnicy przed 2006 1 3,66 3,66 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

38 DPSLIS.5/44/35 Wieszak gaśnicy przed 2006 1 3,66 3,66 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów



39 DPSLIS.5/42/118 Tapczan Miś 2 2010 1 579,00 579,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

40 DPSLIS. 5/46/199 Tapczan 2022 1 960,00 960,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

41 DPSLIS.5/46/200 Tapczan 2022 1 960,00 960,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

42 DPSLIS.5/42/152 Tapczan 2014 1 520,00 520,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

43 DPSLIS.5/3 0/65 Stolik 2018 1 150,00 150,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

44 DPSLIS.5/47/74 Szafka nocna 2020 1 84,00 84,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

45 DPSLIS.5/47/63 Szafka nocna 2019 1 240,00 240,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

46 DPSLIS.5/43/11 Szafka na obuwie 2021 1 450,00 450,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

47 DPSLIS.6/13/88 Szafka 
Smart/But/Buk 2010 1 168,99 168,99 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

48 DPSLIS.6/13/98 Szafka 
Smart/But/Buk 2010 1 168,99 168,99 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

49 DPSLIS.6/14/113 Szafa Modena 2D 
SOS 2010 1 249,00 249,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

50 DPSLIS.6/13/80 Szafa Locamo 2D 
buk 2010 1 369,00 369,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

51 DPSLIS.6/13/89 Szafka
Smart/But/Buk 2010 1 168,99 168,99 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

52 DPSLIS.6/13/81 Szafa Locamo 2D 
buk 2010 1 369,00 369,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

53 DPSLIS.6/13/105 Szafa Modena 2D 
SOS 2010 1 249,00 249,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów



54 DPSLIS.6/5/2
Plandeka do 
namiotu niebiesko - 
biała

2009 1 860,00 860,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

55 DPSLIS.6/13/91 Szafka 
Smart/But/Buk 2010 1 168,99 168,99 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

56 DPSLIS.6/13/106 Szafa Modena 2D 
SOS 2010 1 249,00 249,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

57 DPSLIS.6/13/84 Szafa Locamo 2D 
buk 2010 1 369,01 369,01 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

58 DPSLIS.6/13/94 Szafka 
Smart/But/Buk 2010 1 168,99 168,99 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

59 DPSLIS.6/13/104 Szafka
Smart/But/Buk 2010 1 169,06 169,06 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

60 DPSLIS.6/13/76 Szafa Locamo 2D 
buk 2010 1 369,00 369,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

61 DPSLIS.6/14/118 Szafa 3,5 mb 2011 1 2 275,50 2 275,50 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

62 DPSLIS.6/11/56 Komoda 2025 1 360,00 360,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

63 DPSLIS.6/16/155 Szafa 2018 1 854,00 854,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

64 DPSLIS.6/18/31 Wieszak 2022 1 174,00 174,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

65 DPSLIS.6/14/140 Szafa 2013 1 402,60 402,60 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

66 DPSLIS.6/14/135 Szafa 2013 1 550,00 550,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

67 DPSLIS.6/7/62 Stolik 2015 1 250,00 250,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów



68 DPSLIS.6/7/64 Stolik 2019 1 200,00 200,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

69 DPSLIS.5/33/212 Krzesło tulipan 2021 1 110,00 110,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

70 DPSLIS.5/33/222 Krzesło tulipan 2021 1 110,00 110,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

71 DPSLIS.5/3 3/23 5 Krzesło ISO 2022 1 101,97 101,97 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

72 DPSLIS.5/14/129 Krzesło 2016 1 130,00 130,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

73 DPSLIS.5/14/130 Krzesło 2016 1 130,00 130,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

74 DPSLIS.5/14/131 krzesło 2016 1 130,00 130,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

RAZEM 19 898,35 19 898,35 0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 785/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

WYKAZ POZOSTAŁYCH ŚROKÓW TRWAŁYCH PRZEKAZANYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka

Rok 
wprowadzenia 

do użytku
Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na 
15.10.2025 r.

Sposób 
likwidacji

1 DPSLIS.6/2/30 Urządzenie 
wielofunkcyjne 2019 1 749,99 749,99 100 0,00 Utylizacja

2 DPSLIS.6/2/16 Monitor 2013 1 325,00 325,00 100 0,00 Utylizacja

3 DPSLIS.6/2/29 Monitor 2019 1 549,99 549,99 100 0,00 Utylizacja

4 DPSLIS.6/2/31 Komputer 2019 1 3 602,35 3 602,35 100 0,00 Utylizacja

5 DPSLIS.6/15/17 Drukarka HP 2011 1 399,00 399,00 100 0,00 Utylizacja

6 DPSLIS.6/15/18 Drukarka HP 2014 1 380,00 380,00 100 0,00 Utylizacja

7 DPSLIS.6/2/19 Drukarka 2015 1 1 900,01 1 900,01 100 0,00 Utylizacja

8 DPSLIS.6/2/25 Komputer 2017 1 2 129,99 2 129,99 100 0,00 Utylizacja

9 DPSLIS.6/2/9 Monitor LG 19” 2009 1 466,04 466,04 100 0,00 Utylizacja



10 DPSLIS.6/2/13 Monitor LG 19” 2010 1 447,74 447,74 100 0,00 Utylizacja

11 DPSLIS.2/44/33 Czajnik 
bezprzewodowy przed 2006 1 90,00 90,00 100 0,00 Utylizacja

12 DPSLIS.2/37/11
Oprawa awaryjna 
(oprawa + 2 
moduły)

2009 1 307,92 307,92 100 0,00 Utylizacja

13 DPSLIS.2/37/13
Oprawa awaryjna 
(oprawa + 2 
moduły)

2009 1 308,00 308,00 100 0,00 Utylizacja

14 DPSLIS.2/18/18 Oprawa opk-240 przed 2006 1 110,16 110,16 100 0,00 Utylizacja

15 DPSLIS.2/18/16 Oprawa 2007 1 65,88 65,88 100 0,00 Utylizacja

16 DPSLIS.2/18/13 Oprawa 2007 1 65,88 65,88 100 0,00 Utylizacja

17 DPSLIS.2/18/14 Oprawa 2007 1 65,88 65,88 100 0,00 Utylizacja

18 DPSLIS.2/18/15 Oprawa 2007 1 65,88 65,88 100 0,00 Utylizacja

19 DPSLIS.2/18/12 Oprawa 2007 1 65,88 65,88 100 0,00 Utylizacja

20 DPSLIS.2/18/11 Oprawa 2007 1 65,88 65,88 100 0,00 Utylizacja

21 DPSLIS.2/18/10 Oprawa 2007 1 65,88 65,88 100 0,00 Utylizacja

22 DPSLIS.2/19/22 Aparat telefoniczny 2007 1 81,50 81,50 100 0,00 Utylizacja

23 DPSLIS.2/18/6 Oprawa j arzenio  wa przed 2006 1 0,06 0,06 100 0,00 Utylizacja



24 DPSLIS.2/18/7 Oprawa j arzenio  wa przed 2006 1 0,06 0,06 100 0,00 Utylizacja

25 DPSLIS.2/18/9 Oprawa 2007 1 65,88 65,88 100 0,00 Utylizacja

26 DPSLIS.1/20/12 Robot kuchenny 2008 1 759,00 759,00 100 0,00 Utylizacja

27 DPSLIS.1/5/7 Telewizor 2012 1 2 089,77 2 089,77 100 0,00 Utylizacja

28 DPSLIS.1/17/8 Chłodziarko- 
zamrażarka 2013 1 1 250,00 1 250,00 100 0,00 Utylizacja

29 DPSLIS. 1/5/11 Telewizor 2020 1 1 049,00 1 049,00 100 0,00 Utylizacja

30 DPSLIS.1/22/19 Pralka 2022 1 1 299,01 1 299,01 100 0,00 Utylizacja

31 DPSLIS.6/2/15 Oprogramowanie 
Windows 2010 1 284,26 284,26 100 0,00 Utylizacja

RAZEM 19 105,89 19 105,89 0,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 785/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

WYKAZ POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka

Rok 
wprowadzenia 

do użytku
Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
15.10.2025 r.

Sposób 
likwidacji

1 DPSLIS.1/3/3 Statyw do kolumn przed 2006 1 84,50 84,50 100 0,00 Złomowanie

2 DPSLIS.1/3/4 Statyw do kolumn przed 2006 1 84,50 84,50 100 0,00 Złomowanie

3 DPSLIS. 1/3/2 Statyw do 
mikrofonu przed 2006 1 4,90 4,90 100 0,00 Złomowanie

4 DPSLIS.1/11/9 Ogrzewacz olejowy 
elektryczny przed 2006 1 1,94 1,94 100 0,00 Złomowanie

5 DPSLIS.1/11/12 Ogrzewacz olejowy 
elektryczny przed 2006 1 3,56 3,56 100 0,00 Złomowanie

6 DPSLIS.1/21/5 Kuchnia gazowa przed 2006 1 635,00 635,00 100 0,00 Złomowanie

7 DPSLIS. 1/3/5 Uchwyt 2013 1 799,00 799,00 100 0,00 Złomowanie

8 DPSLIS.2/8/4 Wykaszarka 
spalinowa przed 2006 1 1 299,00 1 299,00 100 0,00 Złomowanie

9 DPSLIS.2/12/8 Taczka przed 2006 1 110,00 110,00 100 0,00 Złomowanie



10 DPSLIS.2/45/1 Piekarnik 
elektryczny przed 2006 1 7,79 7,79 100 0,00 Złomowanie

11 DPSLIS.2/8/5 Kosiarka spalinowa 2009 1 1499,00 1499,00 100 0,00 Złomowanie

12 DPSLIS.3/9/24 Krzesło Obra przed 2006 1 0,14 0,14 100 0,00 Złomowanie

13 DPSLIS.5/24/195 Taboret Chico 2010 1 50,00 50,00 100 0,00 Złomowanie

14 DPSLIS.5/24/197 Taboret Chico 2010 1 50,00 50,00 100 0,00 Złomowanie

15 DPSLIS.5/24/198 Taboret Chico 2010 1 50,00 50,00 100 0,00 Złomowanie

16 DPSLIS.5/9/30 Krzesło Venus 2018 1 95,16 95,16 100 0,00 Złomowanie

17 DPSLIS.5/10/47 Krzesło Tulipan 2018 1 80,00 80,00 100 0,00 Złomowanie

18 DPSLIS.5/10/48 Krzesło Tulipan 2018 1 80,00 80,00 100 0,00 Złomowanie

19 DPSLIS.5/10/44 Krzesło Sorento 2018 1 59,65 59,65 100 0,00 Złomowanie

20 DPSLIS.5/33/237 Krzesło 2024 1 159,00 159,00 100 0,00 Złomowanie

21 DPSLIS.5/14/114 Krzesło 2018 1 90,00 90,00 100 0,00 Złomowanie

22 DPSLIS.5/14/115 Krzesło 2018 1 90,00 90,00 100 0,00 Złomowanie

23 DPSLIS.5/14/117 Krzesło 2018 1 90,00 90,00 100 0,00 Złomowanie

24 DPSLIS.5/14/119 Krzesło 2018 1 90,00 90,00 100 0,00 Złomowanie



25 DPSLIS.5/14/110 Krzesło 2018 1 90,00 90,00 100 0,00 Złomowanie

26 DPSLIS.5/26/207 Krzesło Tulipan 2021 1 110,00 110,00 100 0,00 Złomowanie

27 DPSLIS.5/33/226 Krzesło Tulipan 2021 1 110,00 110,00 100 0,00 Złomowanie

28 DPSLIS.5/33/216 Krzesło Tulipan 2021 1 110,00 110,00 100 0,00 Złomowanie

29 DPSLIS.5/3 3/217 Krzesło Tulipan 2021 1 110,00 110,00 100 0,00 Złomowanie

30 DPSLIS.6/5/4 Namiot handlowy 2016 1 1 600,00 1 600,00 100 0,00 Złomowanie

31 DPSLIS.6/5/7 Altana 2016 1 430,00 430,00 100 0,00 Złomowanie

RAZEM 8 073,14 8 073,14 0,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 785/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH OBIĘTYCH EWIDENCJĄ ILOŚCIOWĄ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI 
POPRZEZ PRZEKAZANIE DO PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka

Rok 
wprowadzenia 

do użytku
Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
15.10.2025 r.

Sposób 
likwidacji

1 - Wiadro 2015 3 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

2 - Termometr 2020 3 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

3 - Opryskiwacz 2020 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

4 Kosz 401 2020 2 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

5 - Słuchawki 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

6 - Nawilżacz 
powietrza 2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

7 Pojemnik na odpady 2023 2 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

8 - Drabina 2017 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

9 - Kanister 1995 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów



10 - Piłka do ćwiczeń 2022 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

11 - Oprawa świetlna 2003 4 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

12 - Pokrowiec na 
organy 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

13 - Karta pamięci 2016 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

14 - Regał z 
koszyczkiem 2024 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

15 - Materac 
rehabilitacyjny 2023 2 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

16 - Pokrowiec na aparat 2016 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

17 - Talerz deserowy 2015 30 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

18 - Talerz płaski 2016 50 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

19 Talerz głęboki 2015 36 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

20 - Szklanki do herbaty 2016 12 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

21 - Kubki Duralex 2020 87 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

22 - Ścierki kuchenne 2016 18 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

23 Koszyczek do 
pieczywa 2015 13 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

24 - Ostrzałka 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów



25 - Wiadro, mop, 
drążek 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

26 Łopata do śniegu 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

27 - Łopata do śniegu 
podwójna 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

28 - Zegar 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

29 - Dozownik ręcznika 
papierowego 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

30 - Dozownik do mydła 
wpłynie 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

31 - Wąż do wody 2021 25 
mb 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

32 - Wąż do wody 2021 50 
mb 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

33 - Opryskiwacz 
plecakowy 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

34 - Płot Tytus 2022 6 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

35 - Teczka z 
kalkulatorem 1994 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

36 - Kosz 301 2020 2 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

37 - Trener równowagi z 
linkami 2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

38 - Kosz 2018 2 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

39 - Zegar 2022 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów



40 - Steper 2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

41 - Waga 1989 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

42 - Lustro 2024 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 
zbiórka odpadów

43 - Wycieraczka 
gumowa 2005 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

44 - Dysk do 
nagrywania 2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Selektywna 

zbiórka odpadów

RAZEM 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 785/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH OBIĘTYCH EWIDENCJĄ ILOŚCIOWĄ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI 
POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka

Rok 
wprowadzenia 

do użytku
Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
15.10.2025 r.

Sposób 
likwidacji

1 - Czajnik 2021 2 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

2 - Ciśnieniomierz 2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

3 - Suszarka 2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

4 - Dekoder 2024 3 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

5 - Telefon 2017 2 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

6 - Telefon 2023 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

7 - Telefon komórkowy 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

8 - Stacja pogodowa 2022 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

9 Frytkownica 2014 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja



10 - Opiekacz 2018 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

11 - Opiekacz 2023 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

12 - Lampki kpi. 2022 4 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

13 - Aparat telefoniczny 2015 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

14 - Czajnik 2019 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

15 Zapalarka do gazu 2015 2 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

16 - Pompa 2024 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

RAZEM 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 785/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 listopada 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH OBIĘTYCH EWIDENCJĄ ILOŚCIOWĄ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI 
POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka

Rok 
wprowadzenia 

do użytku
Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
15.10.2025 r.

Sposób 
likwidacji

1 Wózek kelnerski 2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

2 - Dłuto płaskie 2008 7 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

3 - Gilotyna 2011 1 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

4 - Garnek 2024 2 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

5 - Patelnia 2024 1 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

6 Przewód głośnikowy 2010 100 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

7 - Łyżka stołowa 2015 10 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

8 - Łopatka do mięsa 2016 1 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

9 - Łopata 2021 2 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie



10 - Łopata 2024 3 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

11 - Szpadel 2016 1 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

12 - Taczka 2018 1 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

13 - Balkonik 2022 1 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

14 - Kule 2006 2 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

15 P opielnica/ko szopopielnica 2020 3 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

16 - Uchwyt do tv 2023 1 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

17 - Widelce Gerlach 2000 29 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

18 Widelec do mięsa 2008 2 0,00 0,00 100 0,00 Złomowanie

RAZEM 0,00 0,00 0,00


